Prafectos creari, qtti anno cccli quinqtie. omnino di-

versi noininantiir ; ouis nos securos fuciet, uon ante

annttm ccclxxxuii eotlem munere scmel atit ssepius

funclum Symmachnm ? Nec refert quotl altantm vi-

cium non meintiieril ageus de Sgintnaclto Ammittnus :

luiiitlqtuiqitam entttt profttelttr ointtes Vrbis Pr.rfeetos

etuimertire ; sed prout occasio fert eolutnfactt mcntio-

nein. Nilul igilur proltibet etittm eirea otuiitm CCCLXXU

mortuo Valentiniano Juniore, vel annum ccclxxxii

mortno elinm Gratiano, el solo Valentiniano Juniore

in Ilnlia tlominante 1'vxfeetuat ftiisse Symmachum, Ad
Theodosium et Areadium nihil pertinebatcognitio ad-

mtttistvati a Symmacbo muneris : et ideo dtibium uon

esl, tiiiin litulus epistolie prxcilatte spttrius, vel addila-

meiito peregrino adulteraiits sit.

4 Minus etiam premit secundum Baronii argutnen-

tnm, ex Epist. 99 .S. II iernntjint ad Asellam, ul.t is

ait, vixissc se Itomr pene trionnium. priusqnam Bie

rosolijmam proficiscerentur Paula atque Melania; et

quam tbi irveprehenstbililev imo laudalntttev vi.eerit

tndiaitis, Ceata?, inquil, memoria; Damasus sermo

meus erat. Dabo Uoc de tolo tvientiio intelligi : sed

non dabo quod snpponil Baronius, non ante atuutm

ccclxxxii Romam advenisse ffieronymum : quin imo

biennio ettius Paulam appulisse tit Palsestinam, anno

saltem CCCLXXXIH, demonslruvi ui Chronologiu Ptfriar-

cliarum Ilievosolijiiutanoeum ; nt Damasus uioiliius

ftient Derembri ettm annttm prsegresso, paucispost cam

martem mcnstbus Roma cum Ptitilu discesserit Iliero-

iigmiis, jutu pcne Iviennium ibi vcrsatus, atqtte ttiieo a

Quadragesima tttuu ccclxxx.

5 Forttits stvittijcve videlttv avguineiilttm Bavonii

teviitun, stuiipltiin v.r Siricii successoris Epistola ad

Himerium Tarraconensem Episcopum, data in Idus

Februarii, Arcadio et Bautone Viris Clarissimis

Coss. id est anno ccclxxxu, sicenim incipit : Directa

ad deoessorem nostrum sancta; recordationis Da-

masnm Fraternitatis tua? relatio, ine jara iu Sede

i|i^ius constitiituin invenit... et quia necesse erat

nos in pjns laboribus curisque succedere, cui per

Dei gratiam successiraus iu honore, facto, ut opur-

tebat, primitus mea; promotiunis indicio, ad singula

consultationi responsum competens non uegamus.

Gravis saoe Epislola est tota, veteris Scriptura hea

juxta sepluaginta Interpretcs allegat, ei plagiis, quibus

Mercatoris ali e uierics scatent, nullis cuiquam suspecta

reddifur : suspecta tamen est subscriplio ex duptlci ca-